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SAMEDI MIDI

NOMS PRENOMS CLUB N° CATEG BLASON JOUR HEURE PLACE

ROMONDIA ANTONIO HUY 402004 CHM TRIS SAM. 14H00 6€50
RENNESON GREGORY HUY 402006 RH1 TRIS SAM. 14H00 6€50
BEAUJEAN EMERIC HUY 402030 RHC 40 SAM. 14H00 4€50
LAURENT ANNE LAC 603048 CDM TRIS SAM. 14H00 6€50

LOUIS PHILIPPE LAC 603051 CHM TRIS SAM. 14H00 6€50
WOIT FREDERIC LAM 318007 CH1 TRIS SAM. 14H00 6€50

PIQUET ISABELLE LAM 318006 RD1 TRIS SAM. 14H00 6€50
DEFRET THIBAULT LAM 318017 RHC TRIS SAM. 14H00 4€50
DEPREZ DAMIEN ACM 407021 RH1 40 SAM. 14H00 6€50

FRANKENNE THIERRY ACM 407022 RH1 40 SAM. 14H00 6€50
BACOT JULIEN HUY 402012 CH1 TRIS SAM. 14H00 6€50

DETHIER DOMINIQUE HUY 402050 RHM TRIS SAM. 14H00 6€50
DEBOTZE VICTOR HUY 402005 CHM TRIS SAM. 14H00 6€50

DELACROIX PASCAL LIE 403033 CH2 TRIS SAM. 14H00 6€50
STAMMEN ROLAND ITW 414012 RHM TRIS SAM. 14H00 6€50



DIMANCHE MIDI

NOMS PRENOMS CLUB N° CATEG BLASON JOUR HEURE PLACE

DANLOY J. MICHEL HUY 402052 RH2 TRIS DIM. 14H00 6€50
FOSTROY DANIEL HUY 402011 CHM 40 DIM. 14H00 6€50
LEJOLY DANIEL LIE 403064 RH2 TRIS DIM. 14H00 6€50

VERLAINE ALBERT LIE 403044 CHM TRIS DIM. 14H00 6€50
SLAVIERO YVES LIE 403005 CH2 TRIS DIM. 14H00 6€50

BANI ORTENTIA LIE 403088 CD2 40 DIM. 14H00 6€50
SLAVIERO CLAUDIO LIE 403066 RHB 60 DIM. 14H00 4€50

MAGIS DANIEL LIE 403045 NRM 60 DIM. 14H00 6€50
RAHIER GABRIEL ACG 401094 NPM 60 DIM. 14H00 6€50
RAHIER ANGELIQUE ACG 401053 CD1 TRIS DIM. 14H00 6€50

DEKEGHEL SACHA ACM 407023 CH1 TRIS DIM. 14H00 6€50
DETILLOUX JEREMY ACM 407017 RH1 40 DIM. 14H00 6€50

FERON DOMINIQUE ACM 407026 RD2 40 DIM. 14H00 6€50
HEERLEIN PATRICK LAM 318010 CH2 TRIS DIM. 14H00 6€50

DEHON J. CLAUDE LAM 318,,, CHM TRIS DIM. 14H00 6€50
LOOMAN JENNIFER LAM 318011 RD1 4O DIM. 14H00 6€50
DEFRET THIBAULT LAM 318017 RHC TRIS DIM. 14H00 4€50

DE MAERE PIERRE YVES GAU 207061 CHM TRIS DIM. 14H00 6€50
SEMMELING JEAN GAU 207033 CHM TRIS DIM. 14H00 6€50



compétition club de HUY du 22/23 Mars 2008

CLUBS NOMS PRENOMS N° CAT. ..1.. ..2.. TOT. PLACE

LAM WOIT FREDERIC 318007 CH1 279 281 560 1
HUY BACOT JULIEN 402012 CH1 278 259 537 2
ACM DEKEGHEL SACHA 407023 CH1 264 254 518 3

LAM HEERLEIN PATRICK 318010 CH2 285 284 569 1
LIE DELACROIX PASCAL 403033 CH2 283 285 568 2
LIE SLAVIERO YVES 403005 CH2 268 256 524 3

HUY ROMONDIA ANTONIO 402004 CHM 281 279 560 1
LIE VERLAINE ALBERT 403044 CHM 279 279 558 2

HUY DEBOTZE VICTOR 402005 CHM 279 277 556 3
LAM DEHON J. CLAUDE 318016 CHM 272 269 541
GAU DE MAERE PIERRE 207061 CHM 271 268 539
GAU SEMMELING JEAN 207033 CHM 256 266 522
LAC LOUIS PHILIPPE 603051 CHM 256 236 492
HUY FOSTROY DANIEL 402011 CHM 74 0 74

HUY RENNESON GREGORY 402006 RH1 276 274 550 1
ACM FRANKENNE THIERRY 407022 RH1 269 262 531 2
ACM DEPREZ DAMIEN 407021 RH1 236 246 482 3
ACM DETILLOUX JEREMY 407017 RH1 228 227 455

HUY DANLOY J. MICHEL 402052 RH2 283 286 569 1
LIE LEJOLY DANIEL 403064 RH2 278 277 555 2

HUY DETHIER DOMINIQUE 402047 RH2 270 265 535 3

ITW STAMMEN ROLAND 414012 RHM 238 245 483 1

HUY BEAUJEAN EMERIC 402030 RHC 245 234 479 1
LAM DESPRET THIBAUT 318017 RHC 190 203 393 2

LIE SLAVIERO CLAUDIO 40366 RHB 272 267 539 1

LAM PIQUET ISABELLE 318006 RD1 260 263 523 1
LAM LOOMAN JENNIFER 418011 RD1 256 266 522 2

ACM FERON DOMINIQUE 407026 RD2 172 148 320 1

ACG RAHIER ANGELIQUE 401053 CD1 277 253 530 1

LIE BANI ORTENTIA 403088 CD2 263 265 528 1

LAC LAURENT ANNE 603048 CDM 251 242 493 1

ACG RAHIER GABRIEL 401094 NPM 270 267 537 1
LIE MAGIS  DANIEL 403045 NRM 256 254 510 1

INTERS EQUIPES COMPOUND LAM 569 560 541 1670 1
LIE 568 558 528 1654 2
HUY 560 556 537 1653 3

INTERS EQUIPES RECURVE HUY 569 550 535 1654 1
ACM 531 482 455 1468 2
LAM 523 522 393 1438 3
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